
Службен весник на РСМ, бр. 39 од 22.2.2022 година 

1 од 32

ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ  НА ЗАКОНОТ ЗА ЦАРИНСКАТА ТАРИФА

20220390467

СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

У К А З
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ  НА ЗАКОНОТ

ЗА ЦАРИНСКАТА ТАРИФА
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